PRIMERO:- APROBAR la subasta realizada en este proceso, el 4 de octubre de 

2023 a las 8:00 a.m., en la que se adjudicó el bien inmueble identificado con folio de 

matrícula inmobiliaria N.° 290-19802 al señor GUSTAVO LEÓN SIERRA GALLEGO con 

cédula de ciudadanía N°. 70.553.283 en la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

SIETE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($447.600.000), ubicado en la calle 

19 5-33 edificio Clínica Risaralda segundo piso. 

1 Pdf.62, 01Cdno1Tomo15 

LINDEROS: SEGUNDO PISO CONSTA DE UN CUARTO PARA SALA DE 

PARTOS SALA DE PREMATUROS, SALA DE CUIDADOS INTENSIVOS 

CUARTO PARA ENDOSCOPIA, SALA DE YESOS, CUARTO PARA CIRUGIA